
3 

ое-1 
№ 1273-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 09.08.2023 № 1262  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в Перечень мест,  

на которые запрещается возвращать животных без владельцев 
 
 

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 

2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень мест, на которые запрещается 

возвращать животных без владельцев, утвержденный постановлением 

Администрации Чудовского муниципального района от 24 ноября 2022 года  

№ 1708 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать 

животных без владельцев, и Перечня лиц, уполномоченных на принятие 

решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания», 

дополнив строками следующего содержания:  

«территория Октябрьской РЖД; 

ж.д.ст. Чудово, Чудовский район, Новгородская область, 174210, здание 

вокзала.». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           
 


